檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：古宛娟

電話：(03)5216121#377

傳真：(03)5266006

電子信箱：01026@ems.hccg.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：府人考字第1050088405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0088405A00_ATTCH1.docx)

主旨：為倡導閱讀風氣，塑造優質終身學習文化，謹訂於105年6

月28日(星期二)與國家文官學院合辦「經典列車活動」，

請轉知同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據公務人員專書閱讀推廣活動計畫辦理。

二、本活動相關事項如下：

(一)活動時間：105年6月28日(星期二)下午2時至4時40分。

(二)活動地點：本市稅務局文康中心（新竹市中央路112號

地下2樓）。

(三)參加對象：本府及所屬機關學校、本市轄區內中央機關

、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府之公務人員及

約聘僱人員，計120人，採自由報名，額滿為止。

(四)活動內容：邀請元大創投董事長暨中華儒道研究協會理

事長李克明博士擔任「當孔子遇上哈佛─經典新思維」

講座，將中國經典的「老智慧」轉化為「新思維」，以

靈活運用在人際關係、職場工作和家庭生活之中，解決

人生所面臨各項難題。

3

1050135099

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/06/01

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、參加人員覈實給予公假登記，全程參與者核予3小時公務

人員終身學習時數，報名並自即日起至6月27日止，請至人

事服務網(https://ecpa.dgpa.gov.tw)登入，選擇D6終身

學習入口網，於學習資訊輸入「新竹市政府與國家文官學

院合辦經典列車活動」─搜尋─點選該課程─線上報名─

上課假別：公假─費用類別：公費。

四、檢附活動程序表及講座簡歷1份。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校、國立新竹生活美學館、經濟部標準檢驗局新竹

分局、經濟部水利署第二河川局、財政部北區國稅局新竹分局、財政部國有財產

署中區分署新竹辦事處、內政部移民署中區事務大隊新竹市服務站、內政部移民

署中區事務大隊新竹收容所、行政院農業委員會林務局新竹林區管理處、法務部

矯正署新竹監獄、交通部公路總局第一區養護工程處新竹工務段、法務部調查局

新竹市調查站、法務部行政執行署新竹分署、科技部新竹科學工業園區管理局、

新竹市選舉委員會、新竹市議會、臺灣新竹地方法院、臺灣新竹地方法院檢察署

、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本：國家文官學院(含附件)、本府人事處(組織任免科、考勤訓練科、退撫給與科)(

含附件) 2016-06-01
10:56:01